МБУЗ «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №42 г. РОСТОВА-НА-ДОНУ»

        П Р И К А З

 № 140/1
«25»     мая    2017 г.

     г. Ростов-на-Дону

О закреплении врачей-терапевтов участковых и врачей общей практики на терапевтических участках по состоянию на 25.05.2017 г.

    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующие терапевтические участки с прикреплённым населением  в количестве 46792 человек на 25.05.2017 г.:
	  отде-ление.
	№ учас

тка
	Ф.И.О. врача и медсестры
	численность обслуживаемого населения

	   I
 отд.
	   1
 участ
	не занят участок
	2337

	   I
отд.
	  2

 участ
	не занят участок
	2338

	  I
отд.
	  3

 участ
	не занят участок

	2336

	    I
отд.
	  4

 участ
	врач-Бакматова М.А. – д/о
медсестра – нет
	2336

	    I
отд.
	  5

 участ
	врач- Шмальц М.И. (внешн.совм. )
медсестра - нет

	2336

	    I
отд.
	  6
 участ
	врач - Смородина Е.А. – д/о
медсестра – Денисенко Н.М.

	2339

	    I
отд.
	  7
 участ
	не занят участок

	2339

	    I
отд.
	   8

 участ
	врач - Колодяжная Э.Ю.

медсестра – Кайдашева К.В.
	2337

	    I

отд.
	   9

 участ
	не занят участок
	2339

	    I
отд.
	  10

 участ
	врач - Попцева Е.И.
медсестра – Пивненко О.В.

	2337

	   II
отд.
	  11

 участ
	врач – Ищенко И.И.
медсестра – Шеметова Н.Н.
	2342

	   II
отд.
	 12

 участ
	врач - Борисов  В.Ю.

медсестра – Крючкова Е.В.
	2340

	   II
отд.
	 13

 участ
	не занят участок
	2341

	   II
отд.
	 14

 участ
	не занят участок
	2342

	   II
отд.
	 15

 участ
	не занят участок
	2343

	   II
отд.
	 16

 участ
	не занят участок
	2341

	   II
отд.
	 17

 участ
	врач – Амбаров П.В.
медсестра – Зорина А.В.
	2342

	   II
отд.
	 18

 участ
	врач - Мусаева Ф.К.

медсестра - Дюденкова Е.В.

	2341

	   II
отд.
	 19

 участ
	не занят участок
	2342

	   III
отд.
	 20

 участ
	не занят участок
	2344

 2.Приказ довести до сведения всех сотрудников.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Главный врач                                                     И. А. Маслов
	Поликлиника
	№участка
	Улица
	№домов

	МБУЗ «Городская поликлиника №42

 г.Ростова-на-Дону»
	1
	Бессарабская

Бетховена

Бородина

Вешенский

Горловский

Дарвина

Демократическая

Доватора

Ейская

Звездный

Котовского

Кронштадтская

Кутузова

Лазо

Латвийская

Лесная

Литовская

Мадояна

Нарвская

Нахимова

Павлова

Пархоменко

Песчанокопская

Полигон РИСИ

Попова

Предботаническая

Приамурская

Прибалтийская

Прудовая

Репина

Сестрорецкая

Сормовская
Ст. Темерник Тюленина   Целинная Чайковского
 1337 км
Алейникова

Бежевая

Бежевая 2-я

Бежевая 3-я

Бежевая 4-я

Белоснежный

Белоснежный 2-й

Бусыгина

Васильева

Дымчатая

Праздничная

Праздничная 2-я

Праздничная 3-я

Революционная

Революционная 2-я

Романтичная

Романтичная 2-я

Сергеева

Шаповалова

Яковлева

	Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

1-46, 31-49

Все номера

2-130, 149

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

1-111, 2-112

Все номера

226-314, 205-323

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

2-76, 95-197

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

92-204, 121-197

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера
Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

	2
	Байкальская

Дарвина

Доватора

Западный переезд

Карпатская

Ковалевской

Лесная

Линейная

Лобачевского

Лучевая

Маршальская

Семипалатинская
Бордовый

Бумажный

Долинская

Лебяжий

Необычная

Ореховый

Певчий

Полигонная

Половинко

Приятный

Прогулочная

Проходной

Старательный

Старательный 2-й

Эстафетная

Эстафетная 2-я
	40-154, 41-153

48-94, 49-87

132-152, 152/2

Все номера

43-85, 42-90

44-84, 43-77

113-161, 114-156

37-157, 42-166

39а-99, 38-108

Все номера

46-70

41-111, 44-124
Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

	3
	Байкальская

Еременко

Западная

Калининградская

Карпатская

Ковалевской

Линейная

Лобачевского

Маршальская

Озерная

Петрозаводская
Семипалатинская Содружества Шекспира   Шишкина

Голубиный

Гранатовая

Колокольчиковый

Лимоновый

Незабудковый

Попутная

Порядковый

Походный

Рекордный

Рекордный 2-й

Ровный

Сурмача

Счастливая

Центральная

Цифровой

Чертежный
	1-36

31а, 33-79

Все номера

7-99

1-41, 2-40а

1-41, 2-42

1-35, 2-40

1-39, 43а, 2-36

1-35

Все номера

38а, 40, 42б, 137-177, 143а, 143б, 180-220, 32а

1-39, 2-42

43/2

Все номера

Все номера
Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

	4
	Араратский

Белостокская

Еременко

Калининградская

Львовская

Мадояна

Макарова

Мичуринская

Объединения

Одесская

Петрозаводская

Снеговой

Содружества Сортовой       Томская      Чукотская Штурманский
	4-20, 3-25

1-57, 2-76

1-31, 16-32, 38/1

1-5, 2-12

Все номера

191-205

2-30, 3-49

141-215

Все номера

Все номера

119-135, 132-178

27-81, 2-44

100

1-45, 2-50

28-86, 31-91

33-91, 34-100

Все номера

	5
	Акмолинская

Благодатная

Кустанайская

Лесопарковая

Мечетинская

Мичуринская

Петрозаводская

Развиленская

Смоленская

Содружества
	36-102, 35-97

82-152, 83-209

33-113, 36-108

101-189, 124-188

35-107, 36-98

79-139

57-117, 60-120

35-107, 36-114

38-106, 35-103

70

	6
	Содружества

	43/1, 45, 96, 94/1, 92, 92/1, 94/2, 88, 88/1, 86, 86/1, 84, 84/1

	7
	Зорге

339 Стрелковой Дивизии
	60, 60/1, 60/2, 62, 64, 66, 68

1

	8
	Содружества

Зорге

339 Стрелковой Дивизии
	47, 82/1

70, 72, 72/1, 58, 58/1, 58/3

6

	9
	Содружества

339 Стрелковой Дивизии
	41, 41/1, 39/1, 39/2, 39/3, 82

3

	10
	Зорге

Содружества

339 Стрелковой Дивизии
	19А, 21А, 21Г, 21Е, 21Ж

54, 56, 56/1, 56/2, 58/4, 58а/8

37, 37/1, 37/2, 80

5/60б

	11
	339 Стрелковой Дивизии

Мильчакова

Благодатная

Маршала Жукова

Еременко
	12б, 12в, 12д, 12е/49

45

166а, 166б, 166/43, 168, 168/1, 168/2, 168/3, 211,241,245

1/5, 30/95

90, 92

	12
	Зорге

339 Стрелковой Дивизии
Маршала Жукова

Еременко
	25/4, 25/5, 25/7, 27, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 29

9,11,13,15
36/5, 7/33, 31,27/1

107/20

	13
	Зорге

Еременко
339 Стрелковой Дивизии

Ю.А.Жданова
	31/1, 33, 33/2, 33/3, 33/4, 33/5, 33/6

56/6, 56а, 56/7,93, 94,96,96/1,98

17, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4

1/5

	14
	Зорге

Еременко
Ю.А.Жданова
	29/1, 29/2, 31, 31/2, 35, 37, 37/1, 39, 39/1, 41/46

48, 50/2, 50/3, 97/29, 97,99

3, 9

	15
	Еременко

Ю.А.Жданова
	50, 52, 54, 54/2, 56, 56/2, 56/3, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 60/5, 97/2, 101

11,15,17, 19

	16
	339 Стрелковой Дивизии
Ю.А.Жданова
	19, 21, 23, 23/1, 23/2, 23/3, 25, 25/1, 25/2, 25/3, 27, 27а, 27б, 29, 31, 21/1,21/2, 31а/30а
13,21,21б

	17
	Еременко

Балка Рябинина
Оружейный
	56/1, 58, 58/1, 58/2, 58/3, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/9, 58/11, 60/6, 60/9, 60/10

Все номера
11/1, 11/2

	18
	Малиновского

Еременко
Гарнизонный

Коблова
	66/1,68, 68/1, 68/2, 68/3, 70, 70а, 72, 72/1, 72/2, 74/68

60/11, 60/12, 66/8, 66/9,103

1, 3

6

	19
	Малиновского

Еременко
А.И.Солженицына
	76, 110, 114, 122
66, 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 66/7, 85/6, 87, 87/2, 87/3, 105

24/23

	20
	Малиновского

Еременко
Авторская

Буквенная

Бумажный

Благородная

Благополучная

Бодрая

Богатый

Векторный

Высокая

Волнистая

4-й Глазурный

Девичий

Доблестный

Долгожданная

Дорожная

Девятая

Журнальная

Живописная

Издательская

Красивая

Календарная

Ковровая

Ковровая 1-я

Ковровая 2-я

Ковровая 3-я

Ковровая 4-я

Ковровая 5-я

Ковровая 6-я

Ковровая 7-я

Мажорный

Мажорный 2-й

Мажорный 3-й

Мажорный 4-й

Наземная

Наземная 2-я

Обзорная

Обзорная 2-я

Огуречная

Персиковая

Плавный

Пламенный

Пшеничная

Приметная

Печатная

Походный

Путеводный

Путеводный 2-й

Путеводный 3-й

Путеводный 4-й

Путеводный 5-й

Путеводный 6-й

Путеводный 7-й

Путеводный 8-й

Путеводный 9-й

Путеводный 10-й

Путеводный 11-й

Путеводный 12-й

Путеводный 13-й

Приветливый

Столичная

Типографская

Туманная

Фазаний

Фигурная

Фигурная 2-я

Читательская

Чудная

Щедрая
	76/1, 76/2, 78, 78а, 78б, 78в

85, 85/1, 85/2, 85/3, 85/4, 85/5, 85/7, 81/1, 81б, 87/1
Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера

Все номера